
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За подобряване на достъпа с градски транспорт до природен парк 

„Витоша“, чрез удължаване на маршрута на автобусна линия № 66. 

На основание чл.17, ал.5, във връзка с ал.4, т.1 от Закона за 

автомобилните превози, чл.8, ал.3 от Наредба № 2 от 15.03.2002 година за 

условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, 

т.25 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I.1. Дава съгласие, не по-късно от 15.02.2025 година да бъде удължен 

маршрутът на автобусна линия № 66 при запазване на съществуващото 

разписание, интервал и брой курсове. 

I.2. Дава съгласие да се разкрият нова начална и крайна спирка в 

района на обръщателното колело до хижа „Алеко“, както и нова спирка 

при хотел „Морени“ в посока София. Съществуващата крайна спирка 

хотел „Морени“ и новоразкритата спирка в посока София да придобият 

статута на спирки по желание. 

I.3. Възлага на изпълнителния директор на „Център за градска 

мобилност“ ЕАД да обнови визуалната информация по спиркознаците на 

линиите, засегнати от промените. 

I.4. Възлага на кмета на Столична община да създаде организация 

чрез АПП и Общинска полиция за осигуряване на възможността за 

безпроблемното обръщане на автобусите на двете обръщателни колела - 

при хижа „Алеко“ и при хотел „Морени“. 

II.1. Дава съгласие, считано от 15.02.2025 година автобусна линия 63 

целогодишно в почивни и празнични дни да се движи до местността 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



„Златните мостове“ с интервал на движение до 30 минути, съобразно 

натоварването.  

II.2. Дава съгласие, считано от 17.02.2025 година автобусна линия 63 

в делник целогодишно да изпълнява курсове до местността „Златните 

мостове“ с интервали на движение до 60 минути, съобразно натоварването. 

II.3. Възлага на „Център за градска мобилност“ ЕАД да извърши 

шестмесечно преброяване на натоварването.   

II.4. Допълнителният пробег да бъде отразен в икономическата 

рамка за обществения транспорт за 2025 година. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 14 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-678/23.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


